АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  29
              от  23 .06. 2014 года

 Об отмене постановления главы администрации сельского поселения Новое Усманово  от 15.11.2013 г. № 71а

Во исполнение протеста прокурора N 07-15-653/14 от 20.06.2014 г., в соответствии ч.3 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новое Усманово

ПОСТАНАВЛЯЕТ :

1. Удовлетворить протест прокурора N 07-15-653/14 от 20.06.2014 г на постановление главы администрации сельского поселения Новое Усманово  от 15.11.2013 г. № 71а.

2. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Новое Усманово  от 15.11.2013 г. № 71а «Об установлении на 2014 год повышающего коэффициента для определения восстановительной стоимости при оценке облагаемых налогом строений, помещений и сооружений, принадлежащих физическим лицам на праве собственности».

3. Опубликовать настоящее постановление газете «Вестник сельского поселения Новое Усманово».

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения                                           А.Р. Зарипов